

Znak sprawy: **INF-IN.271.14.2025**

Leszno, dnia 02 czerwca 2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „**Przedsięwzięcie remontowe wybranych kamienic będących w administracji MZBK w Lesznie, realizowane w trybie ustawy z dnia 21.11.2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków**” – z podziałem na 7 części przedmiotu zamówienia.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Biuro Zamówień Publicznych we współpracy z Wydziałem Infrastruktury Miejskiej, Referatem Inwestycji informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło do Zamawiającego pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na złożone pytanie, zgodnie z art. 284 ust. 4 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy budynku przy ul. Osiecka 2a (część 6)

1) Proszę o informację jaka jest grubość ścian, w których należy wykonać izolację przeciwwilgociową metodą iniekcji.

2) Proszę uzupełnienie projektu o specyfikację i technologię robót opisanych w projekcie jako "Wypełnienie kanału osuszającego granulatem mineralnym" zawartego w pkt. 7.2 Osuszanie ścian piwnic.

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad. 1) należy przyjąć grub. murów ca 40 cm. Dokładny pomiar będzie możliwy po dokonaniu odkrywek lub wykonaniu wykopu;

Ad. 2) po przygotowaniu wykopu zgodnie z pkt 7.2 opisu, wykop należy zasypać świeżym żwirem gruboziarnistym o frakcji 8 – 20 mm i ustabilizować go poprzez zagęszczenie mechaniczne bez użycia dodatkowych wypełniaczy.

Pytanie nr 2:

Dotyczy budynku przy ul. Osiecka 3 (część 7)

1) Proszę o informację jaka jest grubość ścian, w których należy wykonać izolację przeciwwilgociową metodą iniekcji.

Odpowiedź nr 2:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć grub. murów ca 40 cm. Dokładny pomiar będzie możliwy po dokonaniu odkrywek lub wykonaniu wykopu.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące na etapie składania ofert

Z poważaniem

Naczelnik
Wydziału Infrastruktury Miejskiej
Inżynier Miejski

/-/ Rafał Bukowski